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Дистанция 40 Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2008 - 2011
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. ХАЗИЕВ Наиль 2010 II РСШОР "Акватика", Казань +0,62 2:21.77 I 462
25m: 13.83 13.83 75m: 50.14 19.45 125m: 1:28.54 20.00 175m: 2:06.17 17.28
50m: 30.69 16.86 100m: 1:08.54 18.40 150m: 1:48.89 20.35 200m: 2:21.77 15.60

2. ШЕСТАКОВ Илья 2010 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,68 2:30.26 II 388
25m: 14.94 14.94 75m: 51.41 18.89 125m: 1:33.42 23.93 175m: 2:14.18 17.24
50m: 32.52 17.58 100m: 1:09.49 18.08 150m: 1:56.94 23.52 200m: 2:30.26 16.08

3. КОЛЬЦОВ Артём 2010 II ФОК "Победа" , Богородск +0,81 2:35.45 II 350
25m: 15.22 15.22 75m: 53.24 19.85 125m: 1:35.85 23.52 175m: 2:18.50 19.04
50m: 33.39 18.17 100m: 1:12.33 19.09 150m: 1:59.46 23.61 200m: 2:35.45 16.95

4. ГАЛЬЧИН Артем 2011 III СШ №3, Магадан +0,74 2:38.38 II 331
25m: 15.24 15.24 75m: 53.20 19.81 125m: 1:36.85 23.95 175m: 2:20.31 18.69
50m: 33.39 18.15 100m: 1:12.90 19.70 150m: 2:01.62 24.77 200m: 2:38.38 18.07

5. ДИНЕР Валера 2010 III РСШОР "Акватика", Казань +0,79 2:40.06 II 321
25m: 16.52 16.52 75m: 59.48 21.91 125m: 1:41.14 21.76 175m: 2:22.97 19.61
50m: 37.57 21.05 100m: 1:19.38 19.90 150m: 2:03.36 22.22 200m: 2:40.06 17.09

6. АЛЕХИН Родион 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,72 2:40.11 II 321
25m: 15.98 15.98 75m: 56.59 20.21 125m: 1:39.43 23.88 175m: 2:22.86 19.53
50m: 36.38 20.40 100m: 1:15.55 18.96 150m: 2:03.33 23.90 200m: 2:40.11 17.25

7. ПИСАРЕВ Ярослав 2011 II ГБУ МО СШОР по ВВС, Чехов +0,49 2:40.73 II 317
25m: 16.15 16.15 75m: 57.96 21.76 125m: 1:41.02 22.00 175m: 2:22.44 18.84
50m: 36.20 20.05 100m: 1:19.02 21.06 150m: 2:03.60 22.58 200m: 2:40.73 18.29

8. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо", Москва +0,66 2:40.89 II 316
25m: 15.94 15.94 75m: 57.21 22.20 125m: 1:41.23 23.42 175m: 2:23.24 18.70
50m: 35.01 19.07 100m: 1:17.81 20.60 150m: 2:04.54 23.31 200m: 2:40.89 17.65

9. ХАЙРУТДИНОВ Самат 2010 III РСШОР "Акватика", Казань +0,60 2:42.88 III 304
25m: 16.15 16.15 75m: 57.70 21.42 125m: 1:42.06 23.87 175m: 2:25.26 18.74
50m: 36.28 20.13 100m: 1:18.19 20.49 150m: 2:06.52 24.46 200m: 2:42.88 17.62

10. ЮРЧЕНКО Алексей 2010 III СК "Динамо", Москва +0,58 2:43.13 III 303
25m: 16.20 16.20 75m: 56.85 21.26 125m: 1:41.74 24.34 175m: 2:24.87 18.90
50m: 35.59 19.39 100m: 1:17.40 20.55 150m: 2:05.97 24.23 200m: 2:43.13 18.26

11. БАХАРЕВ Матвей 2010 II СШОР "Касатка", Казань +0,66 2:44.00 III 298
25m: 16.26 16.26 75m: 57.54 21.88 125m: 1:43.08 25.47 175m: 2:26.98 19.01
50m: 35.66 19.40 100m: 1:17.61 20.07 150m: 2:07.97 24.89 200m: 2:44.00 17.02

12. ПРИВАЛОВ Александр 2010 II СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,66 2:45.62 III 290
25m: 16.21 16.21 75m: 58.35 22.80 125m: 1:45.09 25.62 175m: 2:28.25 18.10
50m: 35.55 19.34 100m: 1:19.47 21.12 150m: 2:10.15 25.06 200m: 2:45.62 17.37

13. ХАЙРУЛЛОВ Адель 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,71 2:46.87 III 283
25m: 17.02 17.02 75m: 58.87 21.08 125m: 1:43.52 24.67 175m: 2:28.43 20.33
50m: 37.79 20.77 100m: 1:18.85 19.98 150m: 2:08.10 24.58 200m: 2:46.87 18.44

14. ХРЫЧЕВ Владимир 2010 III РСШОР "Акватика", Казань +0,78 2:48.68 III 274
25m: 16.12 16.12 75m: 59.42 22.66 125m: 1:45.87 25.14 175m: 2:30.68 19.30
50m: 36.76 20.64 100m: 1:20.73 21.31 150m: 2:11.38 25.51 200m: 2:48.68 18.00

15. ПРОХОРОВ Виктор 2010 III Ак Буре, Казань +0,54 2:49.34 III 271
25m: 16.26 16.26 75m: 57.72 22.26 125m: 1:45.26 25.84 175m: 2:30.54 19.70
50m: 35.46 19.20 100m: 1:19.42 21.70 150m: 2:10.84 25.58 200m: 2:49.34 18.80

16. ЛОПАТИН Артемий 2010 II РСШОР "Акватика", Казань +0,70 2:50.20 III 267
25m: 15.96 15.96 75m: 57.96 22.15 125m: 1:46.63 27.98 175m: 2:32.61 18.72
50m: 35.81 19.85 100m: 1:18.65 20.69 150m: 2:13.89 27.26 200m: 2:50.20 17.59
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Дистанция 40, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (11-12 лет)
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17. ТИТОВ Иван 2010 III СШОР "Дельта", Казань 2:51.35 III 261
25m: 16.92 16.92 75m: 1:00.26 22.38 125m: 1:47.27 26.04 175m: 2:32.71 19.60
50m: 37.88 20.96 100m: 1:21.23 20.97 150m: 2:13.11 25.84 200m: 2:51.35 18.64

18. ХАСАНОВ Амин 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,68 2:51.69 III 260
25m: 16.88 16.88 75m: 59.89 23.39 125m: 1:47.74 25.91 175m: 2:32.67 19.32
50m: 36.50 19.62 100m: 1:21.83 21.94 150m: 2:13.35 25.61 200m: 2:51.69 19.02

19. ТИМЕРШАЕХОВ Бахтияр 2011 III МБУ СШ "Олимп" , Богатые Сабы +0,77 2:53.01 III 254
25m: 17.19 17.19 75m: 1:00.75 23.10 125m: 1:46.78 22.57 175m: 2:32.60 21.76
50m: 37.65 20.46 100m: 1:24.21 23.46 150m: 2:10.84 24.06 200m: 2:53.01 20.41

20. ЧАДАЕВ Алексей 2010 III РСШОР "Акватика", Казань +0,76 2:53.70 III 251
25m: 17.31 17.31 75m: 1:00.50 21.70 125m: 1:48.14 25.53 175m: 2:33.62 20.02
50m: 38.80 21.49 100m: 1:22.61 22.11 150m: 2:13.60 25.46 200m: 2:53.70 20.08

21. ИППОЛИТОВ Дамир 2011 III СШОР "Дельта", Казань 2:53.77 III 251
25m: 17.81 17.81 75m: 1:01.93 22.87 125m: 1:49.97 24.93 175m: 2:34.89 19.67
50m: 39.06 21.25 100m: 1:25.04 23.11 150m: 2:15.22 25.25 200m: 2:53.77 18.88

22. САДЫЙКОВ Альфред 2011 III МАУ СШОР "Дельфин", Набережные Челны +0,91 2:54.34 III 248
25m: 17.09 17.09 75m: 1:02.01 23.05 125m: 1:49.77 25.80 175m: 2:36.29 20.75
50m: 38.96 21.87 100m: 1:23.97 21.96 150m: 2:15.54 25.77 200m: 2:54.34 18.05

23. ИФА Владимир 2010 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,76 2:54.77 III 246
25m: 17.84 17.84 75m: 1:03.78 23.84 125m: 1:52.14 25.27 175m: 2:36.91 19.52
50m: 39.94 22.10 100m: 1:26.87 23.09 150m: 2:17.39 25.25 200m: 2:54.77 17.86

24. ХИЗЯК Максим 2010 1юн СШОР "Комета", Санкт-Петербург +0,62 2:54.97 III 245
25m: 16.79 16.79 75m: 1:02.77 23.26 125m: 1:50.49 25.67 175m: 2:36.71 21.01
50m: 39.51 22.72 100m: 1:24.82 22.05 150m: 2:15.70 25.21 200m: 2:54.97 18.26

25. ШЕСТАКОВ Даниил 2010 1юн БМ Пермь, Пермь +0,93 2:55.42 III 244
25m: 17.27 17.27 75m: 1:00.39 22.05 125m: 1:48.58 25.08 175m: 2:36.97 22.73
50m: 38.34 21.07 100m: 1:23.50 23.11 150m: 2:14.24 25.66 200m: 2:55.42 18.45

26. ИСХАКОВ Адель 2011 III СШОР "Дельта", Казань +0,84 2:56.04 III 241
25m: 17.73 17.73 75m: 1:01.07 21.68 125m: 1:51.15 27.11 175m: 2:38.24 19.50

50m: 39.39 21.66 100m: 1:24.04 22.97 150m: 2:18.74 27.59 200m: 2:56.04 17.80

27. ДАНИЛОВ Тимур 2011 III СШОР "Дельта", Казань +0,61 2:56.44 III 239
25m: 18.08 18.08 75m: 1:05.42 24.28 125m: 1:52.99 24.56 175m: 2:38.11 19.61
50m: 41.14 23.06 100m: 1:28.43 23.01 150m: 2:18.50 25.51 200m: 2:56.44 18.33

28. УСТИНОВ Кирилл 2010 III ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж 2:56.46 III 239
25m: 17.27 17.27 75m: 1:00.47 22.19 125m: 1:48.94 26.39 175m: 2:36.57 20.98
50m: 38.28 21.01 100m: 1:22.55 22.08 150m: 2:15.59 26.65 200m: 2:56.46 19.89

29. НОВИКОВ Савелий 2010 III БМ Пермь, Пермь +0,73 2:57.06 III 237
25m: 17.44 17.44 100m: 1:23.20 44.24 150m: 2:17.57 26.96 200m: 2:57.06 18.88
50m: 38.96 21.52 125m: 1:50.61 27.41 175m: 2:38.18 20.61

30. КАРПУТКИН Святослав 2011 1юн СШОР "Ижора", Санкт-Петербург +0,94 2:57.24 III 236
25m: 18.44 18.44 75m: 1:05.31 23.72 125m: 1:52.39 24.66 175m: 2:38.30 21.61
50m: 41.59 23.15 100m: 1:27.73 22.42 150m: 2:16.69 24.30 200m: 2:57.24 18.94

31. ОВЧИННИКОВ Марк 2010 1юн ПК "МАРЛИН", г Сочи 3:00.37 III 224
25m: 17.44 17.44 75m: 1:05.32 24.41 125m: 1:53.13 25.99 175m: 2:40.66 20.56
50m: 40.91 23.47 100m: 1:27.14 21.82 150m: 2:20.10 26.97 200m: 3:00.37 19.71

32. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2010 1юн Гимназия 179, Казань +0,81 3:01.13 III 221
25m: 18.05 18.05 75m: 1:02.98 22.85 125m: 1:53.70 27.42 175m: 2:42.34 21.58
50m: 40.13 22.08 100m: 1:26.28 23.30 150m: 2:20.76 27.06 200m: 3:01.13 18.79

33. НАУМОВ Илья 2011 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,73 3:02.87 III 215
25m: 19.03 19.03 75m: 1:05.63 22.65 125m: 1:54.66 25.95 175m: 2:43.22 21.56
50m: 42.98 23.95 100m: 1:28.71 23.08 150m: 2:21.66 27.00 200m: 3:02.87 19.65

34. КОСТЯГИН Максим 2011 1юн СШОР "Дельта", Казань +0,61 3:03.57 III 213
25m: 18.13 18.13 75m: 1:03.97 23.77 125m: 1:54.35 27.37 175m: 2:43.61 20.54
50m: 40.20 22.07 100m: 1:26.98 23.01 150m: 2:23.07 28.72 200m: 3:03.57 19.96
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35. ГУСЕНКОВ Даниил 2011 III МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,87 3:04.11 III 211
25m: 18.39 18.39 75m: 1:06.47 24.96 125m: 1:56.74 26.08 175m: 2:43.86 20.28
50m: 41.51 23.12 100m: 1:30.66 24.19 150m: 2:23.58 26.84 200m: 3:04.11 20.25

36. СИДИКЕЕВ Раиль 2010 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск 3:07.57 Iюн 199
25m: 18.58 18.58 75m: 1:04.37 24.08 125m: 1:54.96 27.17 175m: 2:45.74 22.11
50m: 40.29 21.71 100m: 1:27.79 23.42 150m: 2:23.63 28.67 200m: 3:07.57 21.83

37. РОГАШОВ Дмитрий 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,84 3:10.20 Iюн 191
25m: 19.31 19.31 75m: 1:08.11 25.28 125m: 1:59.82 27.68 175m: 2:49.61 20.82
50m: 42.83 23.52 100m: 1:32.14 24.03 150m: 2:28.79 28.97 200m: 3:10.20 20.59

38. МУХАМЕТЗЯНОВ Дамир 2010 III СШОР "Дельта", Казань +0,95 3:10.88 Iюн 189
25m: 21.35 21.35 75m: 1:12.77 24.48 125m: 2:02.21 26.83 175m: 2:50.54 21.56
50m: 48.29 26.94 100m: 1:35.38 22.61 150m: 2:28.98 26.77 200m: 3:10.88 20.34

39. ФЕДЮНИН Ярослав 2011 1юн МБУ СШОР, Протвино, МО +0,76 3:17.38 Iюн 171
25m: 20.64 20.64 75m: 1:12.24 25.12 125m: 2:05.09 29.58 175m: 2:56.05 21.41
50m: 47.12 26.48 100m: 1:35.51 23.27 150m: 2:34.64 29.55 200m: 3:17.38 21.33

40. БУБНОВ Александр 2011 1юн МАУ СШП, Вязьма 3:23.74 Iюн 155
25m: 19.42 19.42 75m: 1:09.46 24.17 125m: 2:04.21 31.08 175m: 3:00.99 24.26
50m: 45.29 25.87 100m: 1:33.13 23.67 150m: 2:36.73 32.52 200m: 3:23.74 22.75

41. САЛИХОВ Никита 2010 I РСШОР "Акватика", Казань +0,94 3:38.51 IIюн 126
25m: 23.12 23.12 100m: 1:48.12 26.71 150m: 2:52.21 32.49 200m: 3:38.51 24.18
75m: 1:21.41 58.29 125m: 2:19.72 31.60 175m: 3:14.33 22.12

DSQ ХЕЧАНОВ Георгий 2010 III СШ Ивантеевка, Ивантеевка III
DSQ КУЗНЕЦОВ Матвей 2010 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск III
DSQ ШАЛАТОВ Федор 2010 1юн МБУ СШОР, Протвино, МО III
DSQ БЛАЖЕННОВ Марк 2011 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское III
DSQ КОЛЕСНИКОВ Глеб 2010 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск Iюн

Юноши (13-14 лет)

1. ГУСЕНКОВ Анатолий 2008 МС МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,68 2:06.52 мс 650
25m: 12.74 12.74 75m: 44.97 16.55 125m: 1:19.16 18.56 175m: 1:52.67 15.24
50m: 28.42 15.68 100m: 1:00.60 15.63 150m: 1:37.43 18.27 200m: 2:06.52 13.85

2. ШЛЫКОВ Захар 2008 I СШ ЦСКА, Одинцово +0,71 2:19.76 I 482
25m: 13.59 13.59 75m: 49.32 18.87 125m: 1:26.52 19.85 175m: 2:04.53 17.67
50m: 30.45 16.86 100m: 1:06.67 17.35 150m: 1:46.86 20.34 200m: 2:19.76 15.23

3. СТРЕЛЬНИКОВ Матвей 2009 I СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,70 2:21.94 I 460
25m: 13.50 13.50 75m: 47.47 18.25 125m: 1:26.52 21.33 175m: 2:05.62 17.73
50m: 29.22 15.72 100m: 1:05.19 17.72 150m: 1:47.89 21.37 200m: 2:21.94 16.32

4. САЛОМАТИН Иван 2008 I СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,75 2:22.13 I 458
25m: 14.06 14.06 75m: 49.25 17.98 125m: 1:27.65 21.77 175m: 2:06.43 17.75
50m: 31.27 17.21 100m: 1:05.88 16.63 150m: 1:48.68 21.03 200m: 2:22.13 15.70

5. ПОДСОРИН Михаил 2009 I ГБУ МАСП , Москва +0,66 2:22.75 I 452
25m: 13.72 13.72 75m: 49.36 18.71 125m: 1:29.51 21.30 175m: 2:07.34 16.90
50m: 30.65 16.93 100m: 1:08.21 18.85 150m: 1:50.44 20.93 200m: 2:22.75 15.41

6. АЛЕКСАНДРОВ Александр 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,77 2:23.29 II 447
25m: 14.67 14.67 75m: 52.01 19.76 125m: 1:31.02 20.39 175m: 2:07.72 16.64
50m: 32.25 17.58 100m: 1:10.63 18.62 150m: 1:51.08 20.06 200m: 2:23.29 15.57

7. БЕДУСЕНКО Кирилл 2008 II Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,69 2:23.75 II 443
25m: 13.06 13.06 75m: 47.91 18.73 125m: 1:27.73 21.27 175m: 2:07.82 17.77
50m: 29.18 16.12 100m: 1:06.46 18.55 150m: 1:50.05 22.32 200m: 2:23.75 15.93

8. ВЕНЦКЕВИЧ Вячеслав 2009 II СК "Косатка", Санкт-Петербург +0,70 2:26.91 II 415
25m: 13.41 13.41 75m: 48.66 19.10 125m: 1:28.48 21.62 175m: 2:08.93 18.38
50m: 29.56 16.15 100m: 1:06.86 18.20 150m: 1:50.55 22.07 200m: 2:26.91 17.98
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9. БАБУШКИН Никита 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург +0,78 2:27.33 II 412
25m: 15.28 15.28 75m: 53.55 20.33 125m: 1:34.03 20.98 175m: 2:12.10 16.54
50m: 33.22 17.94 100m: 1:13.05 19.50 150m: 1:55.56 21.53 200m: 2:27.33 15.23

10. КУЗНЕЦОВ Никита 2008 II РСШОР "Акватика", Казань +0,61 2:27.40 II 411
25m: 14.46 14.46 75m: 51.62 19.37 125m: 1:31.69 20.40 175m: 2:11.33 17.80
50m: 32.25 17.79 100m: 1:11.29 19.67 150m: 1:53.53 21.84 200m: 2:27.40 16.07

11. СОЦКОВ Богдан 2008 II Юность Москвы Скифы, Москва +0,75 2:29.16 II 397
25m: 15.12 15.12 75m: 52.40 18.79 125m: 1:32.20 22.35 175m: 2:12.74 17.44
50m: 33.61 18.49 100m: 1:09.85 17.45 150m: 1:55.30 23.10 200m: 2:29.16 16.42

12. ШПАНЕР Олег 2009 III СШОР "Касатка", Казань +0,76 2:29.37 II 395
25m: 15.86 15.86 75m: 55.06 21.18 125m: 1:35.65 21.08 175m: 2:13.82 17.40
50m: 33.88 18.02 100m: 1:14.57 19.51 150m: 1:56.42 20.77 200m: 2:29.37 15.55

13. СВЕШНИКОВ Дмитрий 2009 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,63 2:29.42 II 394
25m: 14.40 14.40 75m: 51.77 20.40 125m: 1:33.14 22.69 175m: 2:13.62 17.47
50m: 31.37 16.97 100m: 1:10.45 18.68 150m: 1:56.15 23.01 200m: 2:29.42 15.80

14. МИХЕЕВ Никита 2008 II Тюмень, Тюмень +0,74 2:29.46 II 394
25m: 13.60 13.60 75m: 49.51 19.15 125m: 1:31.00 23.04 175m: 2:13.08 17.96
50m: 30.36 16.76 100m: 1:07.96 18.45 150m: 1:55.12 24.12 200m: 2:29.46 16.38

15. ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,86 2:30.24 II 388
25m: 14.51 14.51 75m: 52.05 19.88 125m: 1:33.32 22.20 175m: 2:13.91 17.66
50m: 32.17 17.66 100m: 1:11.12 19.07 150m: 1:56.25 22.93 200m: 2:30.24 16.33

16. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II СК "Динамо", Москва +0,56 2:30.85 II 383
25m: 14.72 14.72 75m: 52.57 20.11 125m: 1:33.55 22.26 175m: 2:14.21 18.56
50m: 32.46 17.74 100m: 1:11.29 18.72 150m: 1:55.65 22.10 200m: 2:30.85 16.64

17. КОМАРОВ Григорий 2009 II МБУ СШОР, Протвино, МО +0,72 2:33.01 II 367
25m: 14.68 14.68 75m: 52.80 20.29 125m: 1:34.50 22.14 175m: 2:15.49 18.56
50m: 32.51 17.83 100m: 1:12.36 19.56 150m: 1:56.93 22.43 200m: 2:33.01 17.52

18. ПЛОТНИКОВ Матвей 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,70 2:33.11 II 367
25m: 14.96 14.96 75m: 52.70 19.67 125m: 1:34.25 22.27 175m: 2:16.01 18.13

50m: 33.03 18.07 100m: 1:11.98 19.28 150m: 1:57.88 23.63 200m: 2:33.11 17.10

19. МИНКИН Ринат 2008 II ШП MY CHAMPS, Казань +0,75 2:33.81 II 362
25m: 13.61 13.61 75m: 49.91 19.95 125m: 1:32.54 23.37 175m: 2:16.00 19.25
50m: 29.96 16.35 100m: 1:09.17 19.26 150m: 1:56.75 24.21 200m: 2:33.81 17.81

20. ХАЙРУЛЛИН Тимур 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,64 2:34.72 II 355
25m: 15.19 15.19 75m: 54.23 20.41 125m: 1:36.60 22.90 175m: 2:18.21 17.98
50m: 33.82 18.63 100m: 1:13.70 19.47 150m: 2:00.23 23.63 200m: 2:34.72 16.51

21. ШАКИРОВ Искандер 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,72 2:35.54 II 350
25m: 15.80 15.80 75m: 55.77 20.52 125m: 1:37.29 22.80 175m: 2:18.73 18.47
50m: 35.25 19.45 100m: 1:14.49 18.72 150m: 2:00.26 22.97 200m: 2:35.54 16.81

22. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 2юн КСШ ПГУФКСиТ, Казань +0,82 2:35.78 II 348
25m: 15.02 15.02 75m: 53.90 20.72 125m: 1:36.39 23.26 175m: 2:18.78 18.79
50m: 33.18 18.16 100m: 1:13.13 19.23 150m: 1:59.99 23.60 200m: 2:35.78 17.00

23. ЦЫПЛАКОВ Фёдор 2009 II МБУ ДСК, Донской +0,81 2:35.90 II 347
25m: 15.76 15.76 75m: 54.47 20.31 125m: 1:37.69 23.48 175m: 2:18.96 18.20
50m: 34.16 18.40 100m: 1:14.21 19.74 150m: 2:00.76 23.07 200m: 2:35.90 16.94

24. КОНОВАЛОВ Ярослав 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,64 2:36.55 II 343
25m: 14.98 14.98 75m: 53.54 20.50 125m: 1:37.14 23.51 175m: 2:18.99 18.38
50m: 33.04 18.06 100m: 1:13.63 20.09 150m: 2:00.61 23.47 200m: 2:36.55 17.56

25. ОСОСОВ Мирослав 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,64 2:37.32 II 338
25m: 15.45 15.45 75m: 54.92 20.37 125m: 1:36.51 21.80 175m: 2:19.03 19.73
50m: 34.55 19.10 100m: 1:14.71 19.79 150m: 1:59.30 22.79 200m: 2:37.32 18.29

26. КОЗЫРЕВ Дмитрий 2008 II МБУ СШОР, Протвино, МО +0,85 2:37.45 II 337
25m: 14.78 14.78 75m: 54.58 21.29 125m: 1:37.25 22.09 175m: 2:19.54 19.52
50m: 33.29 18.51 100m: 1:15.16 20.58 150m: 2:00.02 22.77 200m: 2:37.45 17.91
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Дистанция 40, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

27. БЕРТОВ Яромир 2008 II Юность Москвы Скифы, Москва 2:38.59 II 330
25m: 15.85 15.85 75m: 55.03 20.20 125m: 1:38.35 24.37 175m: 2:21.18 18.27
50m: 34.83 18.98 100m: 1:13.98 18.95 150m: 2:02.91 24.56 200m: 2:38.59 17.41

28. МИННУЛЛИН Мурат 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,79 2:39.57 II 324
25m: 16.35 16.35 75m: 56.97 20.77 125m: 1:40.72 23.77 175m: 2:22.47 17.48
50m: 36.20 19.85 100m: 1:16.95 19.98 150m: 2:04.99 24.27 200m: 2:39.57 17.10

29. НИКИТИН Павел 2009 I Юность Москвы Скифы, Москва +0,79 2:39.88 II 322
25m: 16.30 16.30 75m: 56.17 20.11 125m: 1:39.32 23.96 175m: 2:22.79 18.57
50m: 36.06 19.76 100m: 1:15.36 19.19 150m: 2:04.22 24.90 200m: 2:39.88 17.09

30. ПУГАНОВ Глеб 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург +0,71 2:44.93 III 293
25m: 15.90 15.90 75m: 57.47 22.60 125m: 1:42.92 24.62 175m: 2:27.63 19.68
50m: 34.87 18.97 100m: 1:18.30 20.83 150m: 2:07.95 25.03 200m: 2:44.93 17.30

31. СУХОВ Кирилл 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,66 2:46.13 III 287
25m: 16.57 16.57 75m: 58.35 22.46 125m: 1:43.88 22.57 175m: 2:27.52 19.41
50m: 35.89 19.32 100m: 1:21.31 22.96 150m: 2:08.11 24.23 200m: 2:46.13 18.61

32. ИВАНОВ Артем 2009 III СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,71 2:46.38 III 286
25m: 15.70 15.70 75m: 57.18 21.28 150m: 2:06.89 24.29 200m: 2:46.38 19.48
50m: 35.90 20.20 125m: 1:42.60 45.42 175m: 2:26.90 20.01

33. КУРИЛКО Никита 2009 3ю Искра, Ульяновск 2:47.76 III 279
25m: 16.03 16.03 75m: 58.58 22.48 125m: 1:45.03 25.12 175m: 2:29.96 19.98
50m: 36.10 20.07 100m: 1:19.91 21.33 150m: 2:09.98 24.95 200m: 2:47.76 17.80

34. ПИКАЛОВ Тимофей 2009 III ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,74 2:51.73 III 260
25m: 15.99 15.99 75m: 58.22 22.24 125m: 1:44.32 24.22 175m: 2:30.61 21.27
50m: 35.98 19.99 100m: 1:20.10 21.88 150m: 2:09.34 25.02 200m: 2:51.73 21.12

35. КОНОВАЛОВ Матвей 2009 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,97 2:55.34 III 244
25m: 18.07 18.07 75m: 1:02.60 22.60 125m: 1:50.14 26.60 175m: 2:35.89 20.76
50m: 40.00 21.93 100m: 1:23.54 20.94 150m: 2:15.13 24.99 200m: 2:55.34 19.45

36. ГРИБУШИН Андрей 2009 1юн Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,72 2:59.57 III 227
25m: 16.82 16.82 75m: 59.72 21.94 125m: 1:48.00 26.84 175m: 2:38.13 22.95

50m: 37.78 20.96 100m: 1:21.16 21.44 150m: 2:15.18 27.18 200m: 2:59.57 21.44

37. НИКИТИН Родион 2009 1юн ПК "МАРЛИН", г Сочи +0,89 3:07.00 Iюн 201
25m: 17.88 17.88 75m: 1:06.60 24.84 125m: 1:57.23 27.22 175m: 2:48.15 21.86
50m: 41.76 23.88 100m: 1:30.01 23.41 150m: 2:26.29 29.06 200m: 3:07.00 18.85

38. ЖДАНОВ Аркадий 2009 3ю Искра, Ульяновск +0,72 3:12.91 Iюн 183
25m: 18.25 18.25 75m: 1:04.76 22.98 125m: 2:00.46 31.01 175m: 2:52.80 22.51
50m: 41.78 23.53 100m: 1:29.45 24.69 150m: 2:30.29 29.83 200m: 3:12.91 20.11

39. КАЗУМАШВИЛИ Даниил 2009 1юн МАУ СШП, Вязьма 3:14.50 Iюн 179
25m: 20.46 20.46 75m: 1:12.14 26.42 125m: 2:03.29 26.83 175m: 2:53.77 22.79
50m: 45.72 25.26 100m: 1:36.46 24.32 150m: 2:30.98 27.69 200m: 3:14.50 20.73

DSQ ГОРДЮШКИН Артем 2008 II СК "Динамо", Москва II
DSQ НЕСТЕРОВ Владислав 2009 II СК "Динамо", Москва II
DSQ ФРИДЛЯНД Марк 2008 II СШ Олимп, Фрязино II
DSQ БИРЮКОВ Леонид 2009 II СШ Олимп, Фрязино III
DSQ НИКИТИН Максим 2009 III МАУ СШП, Вязьма III
DNS БАГЫРОВ Ильдар 2008 II Планета Фитнес , Казань

EXH ЛАЛИЕВ Арсен 2011 II RSO SwimTeam, Цхинвал +0,61 2:48.05 III 277
25m: 17.25 17.25 75m: 1:00.35 22.09 125m: 1:45.99 22.90 175m: 2:29.02 19.82
50m: 38.26 21.01 100m: 1:23.09 22.74 150m: 2:09.20 23.21 200m: 2:48.05 19.03


